
 
UCHWAŁA NR 92/256/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 

poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537), § 11 ust. 1 uchwały Nr XX/136/2016 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 

29 grudnia 2016 r., w którym zawarte jest upoważnienie dla Zarządu Powiatu do dokonywania zmian wydat-

ków w obrębie działów wydane w oparciu o art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w rozdziałach na kwotę 21 262 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do budżetu roku 2017 i stanowi podsta-

wę do korekty układu wykonawczego i realizacji budżetu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Bogdan Wankiewicz 
 

Członkowie Zarządu 

Jolanta Wegner 

Danuta Kęsek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4113



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200                 200                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200                 200                 

Starostwo Powiatowe w Wałczu 200                 200                 

4300 Z Zakup usług pozostałych -                   200                 

4430 Z Różne opłaty i składki 200                 -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 502              1 502              

75020 Starostwa Powiatowe 1 150              1 150              

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000              -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   1 150              

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150                 -                   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352                 352                 

4129 Składki na fundusz pracy 1                     -                   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                   352                 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 298                 -                   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 53                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 560            16 560            

80130 Szkoły zawodowe 16 560            16 560            

4300 Zakup usług pozostałych -                   1 560              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cyilnej
1 560              -                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000             -                   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   15 000             

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
3 000              3 000              

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 000              3 000              

Starostwo Powiatowe w Wałczu 3 000              3 000              

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 550              -                   

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 450                 -                   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                   3 000              

OGÓŁEM: 21 262            21 262            

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 92/256/2017

Zarządu Powiatu w Wałczu

z dnia 29 września 2017 r. 

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4113


		2017-10-11T10:01:04+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




